
ZARZĄDZENIE NR 63/20 
WÓJTA GMINY RYJEWO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie unieważnienia zapisów w Zarządzeniu Wójta Gminy Ryjewo Nr 57/20 
z dnia 22 czerwca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 

§ 1.  
W Zarządzeniu Nr 57/20  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 czerwca 2020r. unieważniam  zapisy 
dotyczące zmiany planu dochodów budżetu gminy w następujących pozycjach: 

1) z tytułu udziałów gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  w zapisie 
dz. 756-75621-0010    - 1.122,00 

2) z tytułu Części oświatowej  subwencji ogólnej dla jst z budżetu państwa w zapisie 
dz. 758-75801-2920   - 47.888,00 

§ 2.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Słupczyński 

Id: 6D7825AD-9189-410A-B412-17A39BEF4B41. Podpisany Strona 1




